CLASIFICACION - TRAIL CORTO 10K

Pos. Pos.

General Dorsal Nombre Apellidos Categoria Categoria Tiempo
1 287  David Lagar Bermejo VEIERANOS A CD ENTRESIERRAS 1 00:44:37 427"/km
2 236 Luis M. Cordon Barneto  SENIOR MASC CD ENTRESIERRAS 1 00:46:19 437"/km
3 351 Daniel Ramiro Carrero SENIOR MASC 2 00:47:46 4'46"/km
4 340 Juan Parejo Fernandez ) LieMANOSA ASFAS 2 00:47:50 447"/km
5 354 Luis Rico Ramirez SENIOR MASC 3 00:48:25 4'50"/km
6 375 Javier sanchezMartin ~ JLIERANOS A TRIATLON CORIA 3 00:49:23 4'56"/km
7 303 Miguel Marin Navarro VETERANOS A A oo ANADE LOS 4 00:49:40 4'58"/km
8 285 Jose Antonio Jimenez Contreras  SENIOR MASC 4 00:49:42 4'58"/km
Sebastian . VETERANOS A GECO (GRUPO DE . .
9 273 Baltasar Gragera Pérez MASC ESCALADA DE CORIA) 5 00:50:03 5'00"/km
10 337  Juan Manuel Pacheco Bravo \'\/AE';I\'SE(?ANOS B 1 00:50:57 5'05"/km
11 274 Esteban Guerrero Torres SENIOR MASC 5 00:51:00 5'06"/km
12 316 Raul Montero Leon \KAE’;I\—SEgANOS B gk%ijl\géRATON 2 00:51:29 5'08"/km
13 288 Manuel Larios Campanon  SENIOR MASC 6 00:51:43 5'10"/km
14 331 Emilio Jose NUfiez Vizuete VEIERANOS A CD ENTRESIERRAS 6 00:51:57 5'11"/km
15 381 Alberto Sanz Lobo VEIERANOS A ASFAS 7 00:52:07 512"/km
16 315 Jose Maria Molano Lazaro VEIERANOS A CRAZYRUNNER CACERES 8 00:52:22 5'14"/km
17 398 Maria Zamora Chaves SENIOR FEM 1 00:52:37 5'15"/km
18 338 Arturo PachecoSuarez e PANOSA 9 00:52:47 5'16"/km
19 305  Joaquin Mérquez Mufioz  paeANOS B LA ZANCADILLA 3 00:52:56 517"/km
20 223 Senén Cantos Clemente SENIOR MASC 7 00:53:28 5'20"/km
21 211 Xabier Areal Gonzélez PROMESA MASC 1 00:53:35 5'21"/km
22 309  Abraham Martinez Ruiz SENIOR MASC INMODERATUS 8 00:53:41 522"/km
23 297  Alberto Macias Monje VEIERANOS A 10 00:53:43 522"/km
24 382 David Seco Baltasar SENIOR MASC 9 00:53:49 523"/km
25 268  José Luis Gonzalez Enrique  SENIOR MASC 10 00:54:34 5'27"/km
26 390 Carlos Trejo Paz VEIERANOS B TRAIL COMESUELAS 4 00:54:45 528"/km
27 391 Ismael Trigo Lopez SENIOR MASC 11 00:54:49 5'28"/km
28 379 Jorge Santacruz Asensio ) e NOS A CORRECAMINGS TRAIL 11 00:54:52 5'29"/km
29 205  Hernan Alvarez Gaitan SENIOR MASC gk%iJ%TZLET'SMO 12 00:55:08 5'30"/km
30 376  Emilio Jose Sanchez Pérez VEIERANOS A 12 00:55:15 531"/km
31 202 David Aguilar Santos VEIERANOS B 5 00:55:27 5'32"/km
32 326  Pedro]. Mufioz Acebedo  yEERANOS B g%ij"gé\RATON 6 00:55:39 5'33"/km
33 253 Manuel Fernandez Suarez ?\/AE;SEgANOS B 7 00:55:49 5'34"/km
34 348 Javier Quesada Alvarez  SENIOR MASC ATETISMO CAMPINA 13 00:55:58 535"/km
35 397  Diego Yebra Rovira VEIERANOS B ASFAS 8 00:56:12 5'37"/km



Pos.
General

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47

48
49

50
51
52
53
54

55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71

72

Dorsal
349
350
216
226
329
307
259
317
239

281
215
272

252
280

323
243
319
300
327

313
261
231

304
294
373
389
358
207
374
238
293
292
242

387
380
378

296

Nombre
Juan Antonio

Jose

Antonio Manuel

Jose Manuel
Francisco Leo
Javier

José Ramén
Ruben

lan

Francisco Javier

Jose Daniel
Mané
Sergio
Benjamin
Manuel
Fernando
Alejandro
Silvia Maria

Alberto

Alfonso
Luis
Carlos Javier

Jose Manuel

Manuel

Francisco Javier

Luis

Juan Carlos
Antonio
Juan Ramon
Fatima
Marta

Jose Manuel
Marisol

Alberto
Conchi

Juan Carlos

Paco

Apellidos

Quesada Fernandez

Quintanana
Cabezas

Blazquez Diestro
Carrero Garcia
Ngo Tran
Marroquin Gacia
Garcia Flores
Montesino Duque
Deans Maver

Ibafiez Acevedo
Berrocal Garcia
Gonzalez Ostos

Fernandez Pérez
Herrojo Fernandez

Moreno Rios

Duran De La
Encarnacién

Montoya Corrales
Manzano Naranjo
Mufioz Perez

Mejias Aunion
Garcia Martinez

Castafio Barrio
Mariscal Cordero
Lopez Martos
Sanchez Gonzalez
Toureiro Ferreira
Rodriguez Lopez
Andrade

Sanchez Jimenez
De La Pefia Gbmez
Lled6 Gémez
Lezcano Fresno
Diez Alcaide

Suarez Dominguez
Santos Podence

Sanchez Rodriguez

Lopez Pascual

Categoria

VETERANOS B
MASC

SENIOR MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

SENIOR MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A
MASC
SENIOR MASC

VETERANOS A
MASC

SENIOR MASC

SENIOR MASC
VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM

VETERANOS B
MASC
VETERANOS B
MASC

SENIOR MASC

SENIOR MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS C
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A FEM

SENIOR FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM
VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM

VETERANOS B
MASC
VETERANOS B
MASC

AACB

ALAGONES

C.E. TRIATLO SANTA
EULARIA

C.D. AMATE RUNNERS

CLUB MARATON
BADAJOZ

AACB
AM FITNESS

TRAIL COMESUELAS
AM FITNESS

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

RUN AND WALK
ILLESCAS

CLUB MARATON
BADAJOZ

ASFAS

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

ARTE FiSICO

CLUB MARATON
BADAJOZ

TIRA PAL MONTE

14
15
15
16
17
10

18
16
19

17
18

20
21
22

"

12
19
20

23

24
25
26
27

13

28

29

14

15

00:56:25
00:56:26
00:57:10
00:57:12
00:57:27
00:57:39
00:57:40
00:58:34
00:58:50

00:58:51
00:58:54
00:59:07

00:59:31
00:59:32

00:59:38
00:59:40
00:59:50
01:00:08
01:00:26

01:00:38
01:00:38
01:00:47

01:01:06
01:01:27
01:01:34
01:02:13
01:02:16
01:02:21
01:02:38
01:02:47
01:02:51
01:02:59
01:03:20

01:03:27
01:03:28
01:04:49

01:05:09

5'38"/km
5'38"/km
5'43"/km
5'43"/km
5'44"/km
5'45"/km
5'46"/km
5'51"/km
5'53"/km
5'53"/km
5'53"/km
5'54"/km
5'57"/km
5'57"/km
5'57"/km
5'58"/km
5'59"/km
6'00"/km
6'02"/km
6'03"/km
6'03"/km
6'04"/km
6'06"/km
6'08"/km
6'09"/km
6'13"/km
6'13"/km
6'14"/km
6'15"/km
6'16"/km
6'17"/km
6'17"/km
6'20"/km
6'20"/km
6'20"/km
6'28"/km

6'30"/km



Pos.
General

73
74

75
76
77

78
79

80

81
82

83
84
85

86
87
88

89
90

91
92
93

94

95
96

97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108
109

110
111

Dorsal
370
308

266
355
270

264
342

221

269
324

237
201
275

228
245
290

246
247

344
396
267

286

321
232

289
357
258

254
256
282
360
219
208
400
200

241
312

311
234

Nombre

Elena

Noelia
Ricardo
Maria Elena
Luis

Emilio
Antonio

Gema

Maria
Angel Vicente

Daniel
Antonio José
Pedro

Maria
Carmen

Nuno

Maria Angeles
Sara

Maria
Inmaulada

Marisa
Jose

Francisco Javier

Rocio
Susana

Pedro
Jonay
Jorge

Angel Jesus
Verdnica
Ascension
Alfonso
Felipe

Ana Isabel
Luis

David Antonio

Ana Isabel
Marco Antonio
Gloria

Jorge Antonio

Apellidos
Salgado Vaquerizo
Martin Valderrama
Gomez Rico

Rios Ramirez
Gonzalez Gonzalez
Garcia Santos
Pereira

Campafion Ferrera

Gonzélez Garcia
Morillo Carmona

De La Fuente Alvaro

Acero Carretero

Gutiérrez Nogales

Casablanca
Sanchez

Espino Garcis
Ledo

Espino Jiménez
Espino Jiménez
Perez Antunez

Verdasco Caro

Gonzalez Benitez

Jiménez-riduejo
Ayuso

Moreno Agudo
Cerdan Alguijo
Leal Galache
Rivero Tacoronte
Garcia Espin
Fernandez Viera

Gallego Vazquez

Infante Campos

Rodriguez Rabadan

Cabezas Granado

Andres Nieto

Rodriguez
Hermosell

Abad Pascasio

Diaz Villar

Medina Torrescusa
Medina Torrescusa
Colorado Tienza

Categoria
VETERANOS A FEM
SENIOR FEM
VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B FEM

VETERANOS A FEM

SENIOR MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

SENIOR FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS A
MASC

SENIOR FEM
SENIOR FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS C FEM

VETERANOS C
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B FEM
VETERANOS A FEM

VETERANOS B
MASC

SENIOR MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B FEM

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM
SENIOR MASC
VETERANOS A FEM
SENIOR MASC

ASFAS

CLUB MARATON
BADAJOZ

LA ZANCADILLA

CLUB MARATON
BADAJOZ

CUATRO CERROS

CLUB MARATON
BADAJOZ

ST TRAIL

CMTR - CAMPO MAIOR

TRAIL RUNNERS

LA ZANCADILLA

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

AACB
AACB

AACB

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

AACB

CLUB MARATON
BADAJOZ

ST TRAIL

CLUB MARATON
BADAJOZ

MERYLASER
MERYLASER
TIRA PAL MONTE

21
22

23

37

23
10
24

01:05:11
01:05:12

01:05:41
01:05:52
01:06:23

01:06:41

01:06:51

01:06:51

01:06:59
01:07:15

01:07:55

01:08:09

01:08:09

01:08:29
01:08:40
01:08:47

01:09:23
01:09:23

01:09:38

01:09:42

01:09:46

01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

:10:11
110:24
110:24
110:25
:10:40
110:41
:110:50
110:51
110:56
:111:08
111:10
111:25
111:30
111:51
112:29
112:48
:112:48
:114:05

6'31"/km
6'31"/km
6'34"/km
6'35"/km
6'38"/km
6'40"/km
6'41"/km
6'41"/km
6'41"/km
6'43"/km
6'47"/km
6'48"/km
6'48"/km
6'50"/km
6'52"/km
6'52"/km
6'56"/km
6'56"/km
6'57"/km
6'58"/km
6'58"/km
7'01"/km
7'02"/km
7'02"/km
7'02"/km
7'04"/km
7'04"/km
7'05"/km
7'05"/km
7'05"/km
7'06"/km
7'07"/km
7'08"/km
7'09"/km
7'11"/km
7'14"/km
7'16"/km

7'16"/km
7'24"/km



Pos.
General

112
113

114
115

116
117
118

119
120
121
122
123

124

125
126
127

128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149
150

Dorsal
284

295

283
362

277
383
352

322
218
263
314
318

361

301
332
393

363

384
206
257
302
278
386
334
306
230
212
366
364
365
276
235
368
222
291
371
210

356
299

Nombre
Miguel Angel

Jose Luis

Soraya
Maria Soledad

Miguel Angel
Ana

Mario
Antonio
Marta
Samuel
Maria

Monica
Cesar Augusto

Maria Jose
Cristina
José Angel
Moisés
José Pedro
Maria José
Antonia
Raquel
Marcelino
Gema Maria

Sonia
Ana
Magda

Felipe José

Maria Del
Carmen

Vicente
Ana Isabel

Elena

Maria
Maria Josefa

Laura

Rubén
Sara
Puri
Joaquina
Raquel

Apellidos
Jiménez Andujar

Loépez Moreno

Jaramago Lima
Roman Prieto

Hernandez Del
Barco

Serra Dopido
Reguino
Moreno Campos
Cabello Varela
Garcia Sanchez

Merino Cano

Montesinos
Hurtado

Rodriguez Rivero

Maria José Ardila
Diaz
Oliva Pulido

Vacas Dominguez

Romero Cerefio

Simdo Do
Nascimento
Amador Donoso

Garcia Barragan

Marin Gonzalez

Hernandez
Jaramillo

Sosa Garcia

Ortega Rosa
Marquez Santos
Casasola Luna
Benitez Benitez
Rubio Gonzaga
Rubio Garcia

Rubio Gonzaga

Guzman Cabafias

Cordero Bejarano
Séez Seno

Cano Duréan

Ledn Collar
Sanchez
Ardilla Diaz

Rivero Caceres
Manzano Duran

Categoria

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM
VETERANOS A FEM

SENIOR MASC

VETERANOS C FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B
MASC

SENIOR FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS C FEM

VETERANOS A FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A
MASC

VETERANOS B FEM
VETERANOS A FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS B
MASC

VETERANOS A FEM
VETERANOS A FEM

VETERANOS A FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS B
MASC

PROMESA FEM

VETERANOS B
MASC

SENIOR FEM
VETERANOS C FEM

VETERANOS B FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS A
MASC

VETERANOS A FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS C FEM
VETERANOS A FEM

CMTR - CAMPO MAIOR

TRAIL RUNNERS
ASFAS

TIRA PAL MONTE
TIRA PAL MONTE
ST TRAIL

ST TRAIL

ST TRAIL

CLUB MARATON
BADAJOZ

ST TRAIL

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

ST TRAIL

CLUB MARATON
BADAJOZ

AACB

13
43
25
44
10
14
11
26
15
16
17
12

27

28

13
14
15

45
18
16

19

01

01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

114:24
:14:46
114:47
:115:25
:115:27
:15:28
:115:50
:116:05
:16:14
116:41
116:41
:117:07
:117:08
:117:08
:118:06
:18:06
:118:32
119:01
:119:47

01:20:03
01:20:19
01:20:42
01:20:43
01:21:35

01:21:35

01:21:36

01:23:05

01:23:15

01:23:15
01:23:15
01:23:31

01:23:41
01:25:13
01:25:45

01:25:45
01:26:38
01:27:20

01:28:59
01:28:59

7'26"/km
7'28"/km
7'28"/km
7'32"/km
7'32"/km
7'32"/km
7'35"/km
7'36"/km
7'37"/km
7'40"/km
7'40"/km
7'42"/km
7'42"/km
7'42"/km
7'48"/km
7'48"/km
7'51"/km
7'54"/km
7'58"/km
8'00"/km
8'01"/km
8'04"/km
8'04"/km
8'09"/km
8'09"/km
8'09"/km
8'18"/km
8'19"/km
8'19"/km
8'19"/km
8'21"/km
8'22"/km
8'31"/km
8'34"/km
8'34"/km
8'39"/km
8'44"/km

8'53"/km
8'53"/km



Pos.
General

151
152
153

154
155
156

157
158
159
160

161

162
163

164

165
166

Dorsal
265
399
335

204
310
220

248
369
279
333

209

229
347

217

227
392

Nombre
Emilia
Francisco
Manuel

Rita Maria
Carolina

Maria Del Mar
Lourdes
Antonia
Lourdes
Pablo

Marisol

Rosa Maria

Eulalia

Maria Del
Camino

Soledad
Mar

Apellidos
Gata Mena
Zurita Morillo

Ortiz Rodriguez

Alpoim Sousa
Cabral

Mateos Florencio

Caceres Calero
Falero Santisteban

Salgado Manso

Hernandez
Martinez

Olmo
Anddujar Duran

Casas Barroso
Puerto Guerrero

Borba Torvisco

Carretero Cruz
Tully Sanchez

Categoria

VETERANOS B FEM

VETERANOS C
MASC

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B FEM
VETERANOS C FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS B FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS B
MASC

VETERANOS B FEM

VETERANOS A FEM
VETERANOS B FEM

VETERANOS B FEM

VETERANOS C FEM
VETERANOS B FEM

CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ
CLUB MARATON
BADAJOZ
CLUB MARATON
BADAJOZ
CLUB MARATON
BADAJOZ

CLUB MARATON
BADAJOZ

18

19
20
21
22
30

23

20
24

25

26

01:30:35
01:30:36
01:31:12

01:31:13
01:33:06
01:36:06

01:36:07
01:36:07
01:36:08
01:36:08

01:36:54

01:36:54
01:39:58

01:39:59

01:43:30
01:43:31

9'03"/km
9'03"/km
9'07"/km
9'07"/km
9'18"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'36"/km
9'41"/km
9'41"/km
9'59"/km
9'59"/km

10'21"/km
10'21"/km



